平成２５年 ４月１９日

各     位

会 社 名 日 本 テ レ ホ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 高 山  守 男

 (JASDAQ・コード番号：９４２５)

問合せ先 執行役員  管 理 本 部 長

兼 経営企画部長

   茶 谷 喜 晴

電話番号 ０６－６８８１－６６１１

「有限会社きたに」のフランチャイズ加盟に関するお知らせ

日本テレホン株式会社（JASDAQ・コード 9425、本社：大阪市北区、代表取締役社長 高山 守男）

は、有限会社きたに（本社：大阪府堺市、代表取締役 木谷 五十一）とフランチャイズ契約を締結、

以下の店舗において「エコたんショップ」をオープンし、平成２５年４月１９日より中古携帯電話機

の販売および買取サービスを開始致しますので、その概要について下記の通りお知らせいたします。

記

１．加盟店の概要

（１） 社    名   有限会社きたに

 （２） 主たる所在地   〒590-0022 大阪府堺市中三国ヶ丘町 6-4-18
TEL 072-232-2312

（３） 事 業 内 容     総合リサイクルショップの経営
（４） Ｕ  Ｒ  Ｌ    http://.next-51.com/

２．サービス開始店舗の所在地

        店  舗  名    エコたんショップ NEXT51 東大阪店
        所  在  地    〒578-0915 大阪府東大阪市古箕輪 1-18-15
               TEL 072-964-0515

３．サービス開始日

          平成２５年４月１９日（金曜日）

 以 上
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

< 本件に関するお問い合わせ先 >
日本テレホン株式会社

 第二営業本部 FC 営業部
担当：佐藤、千艸（チクサ）

TEL：03-3346-7812